
38Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.152

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça

Fundo Especial de Reaparelhamento e 
Modernização do Poder Judiciário -  FUNDESP

<#ABC#416678#38#483698>

AVISO DE LICITAÇÃO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio 
da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações, torna público 
que realizará Licitação nas datas e horários abaixo indicados. Os 
interessados poderão obter a íntegra do edital no sítio www.tjgo.
jus.br e em www.licitacoes-e.com.br. As informações poderão ser 
obtidas junto à Secretaria da Diretoria de Contratações pelo e-mail 
secdcontratacoes@tjgo.jus.br.

PREGÃO ELETRÔNICO 81/2023 DO TIPO MENOR PREÇO - 
LOTE ÚNICO
Processo Nº 202303000392278

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de 
empresa especializada para o fornecimento de plataforma em 
nuvem para detecção e remediação de ataques digitais avançados 
por meio de inteligência artificial e análise comportamental para 
proteção de dispositivos, contemplando instalação, configuração, 
suporte com operação assistida e transferência de conhecimento, a 
fim de atender a demanda Tribunal de Justiça do Estado de Goiás.

Recebimento das Propostas a partir das 08h00 do dia 1/11/2023
Abertura das Propostas a partir das 09h00 do dia 16/11/2023
Início da Disputa de Preços às 14h00 do dia 16/11/2023

Ana Paula Rodrigues Ferreira
Pregoeira

<#ABC#416678#38#483698/>

Protocolo 416678

MINISTÉRIO PÚBLICO
<#ABC#416571#38#483572>

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE GOIÁS
AVISO DE LICITAÇÃO

Edital de Licitação n.º 161/2023
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Sistema de Registro de Preços
Tipo: Menor Preço por Item
Objeto: Aquisição de até 1000 (mil) unidades de Scanner de mesa 
com 60 (sessenta) meses de garantia on site na Sede do MPGO em 
Goiânia.
Abertura: 27/11/2023 às 14h30min.
Local: www.comprasnet.go.gov.br
Informações: Fone: (62) 3243-8331; e-mail: cpl@mpgo.mp.br; 
endereço eletrônico: https://intranet.mpgo.mp.br/sgoc/portal/
processos/editais; ou Rua 23, Qd.A6, Lts. 15/24, Jardim Goiás, 
Goiânia-GO, de segunda a sexta-feira, das 12:00 às 18:00 horas.

Goiânia, 27 de outubro de 2023.
Gleibson Ribeiro Praxedes

Pregoeiro
<#ABC#416571#38#483572/>

Protocolo 416571
<#ABC#416658#38#483675>

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE GOIÁS
AVISO DE LICITAÇÃO

Edital de Licitação n.º 157/2023
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Sistema de Registro de Preços
Tipo: Menor Preço por Item
Objeto: Aquisição de mesas circulares plásticas, cadeiras plásticas 
monobloco e claviculários.
Abertura: 20/11/2023 às 14h30min.

Local: www.comprasnet.go.gov.br
Informações: Fone: (62) 3243-8331; e-mail: cpl@mpgo.mp.br; 
endereço eletrônico: https://intranet.mpgo.mp.br/sgoc/portal/
processos/editais; ou Rua 23, Qd.A6, Lts. 15/24, Jardim Goiás, 
Goiânia-GO, de segunda a sexta-feira, das 12:00 às 18:00 horas.

Goiânia, 30 de outubro de 2023.
Gleibson Ribeiro Praxedes

Pregoeiro
<#ABC#416658#38#483675/>

Protocolo 416658
<#ABC#416831#38#483870>

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE GOIÁS
AVISO DE LICITAÇÃO

Edital de Licitação n.º 158/2023
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Sistema de Registro de Preços
Tipo: Menor Preço por Lote
Objeto: Aquisição de mobiliário para as novas instalações das 
Procuradorias de Justiça do Estado de Goiás.
Abertura: 21/11/2023 às 14h30min.
Local: www.comprasnet.go.gov.br
Informações: Fone: (62) 3243-8331; e-mail: cpl@mpgo.mp.br; 
endereço eletrônico: https://intranet.mpgo.mp.br/sgoc/portal/
processos/editais; ou Rua 23, Qd.A6, Lts. 15/24, Jardim Goiás, 
Goiânia-GO, de segunda a sexta-feira, das 12:00 às 18:00 horas.

Goiânia, 30 de outubro de 2023.
Gleibson Ribeiro Praxedes

Pregoeiro
<#ABC#416831#38#483870/>

Protocolo 416831
<#ABC#416835#38#483874>

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE GOIÁS
AVISO DE LICITAÇÃO

Edital de Licitação n.º 164/2023
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Tipo: Menor Preço Global
Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação 
de serviços continuados de Brigadista Efetivo, pelo período de vinte 
e quatro meses, para a realização das atividades de prevenção e 
combate a incêndio, fiscalização de dispositivos de segurança, 
controle de pânico, abandono de área e atendimento emergencial 
de primeiros-socorros.
Abertura: 30/11/2023 às 14h30min.
Local: www.comprasnet.go.gov.br
Informações: Fone: (62) 3243-8331; e-mail: cpl@mpgo.mp.br; 
endereço eletrônico: https://intranet.mpgo.mp.br/sgoc/portal/
processos/editais; ou Rua 23, Qd.A6, Lts. 15/24, Jardim Goiás, 
Goiânia-GO, de segunda a sexta-feira, das 12:00 às 18:00 horas.

Goiânia, 30 de outubro de 2023.
Gleibson Ribeiro Praxedes

Pregoeiro
<#ABC#416835#38#483874/>

Protocolo 416835
<#ABC#416837#38#483876>

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE GOIÁS
AVISO DE LICITAÇÃO

Edital de Licitação n.º 163/2023
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Sistema de Registro de Preços
Tipo: Menor Preço Global
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de 
mão de obra terceirizada para os seguintes postos: Ascensorista, 
Carregador, Continuo, Copeira, Encarregado Geral, Manobrista, 
Operador de Áudio e Vídeo, Porteiro, Recepcionista, Servente de 
limpeza e Telefonista.
Abertura: 29/11/2023 às 14h30min.
Local: www.comprasnet.go.gov.br
Informações: Fone: (62) 3243-8331; e-mail: cpl@mpgo.mp.br; 
endereço eletrônico: https://intranet.mpgo.mp.br/sgoc/portal/
processos/editais; ou Rua 23, Qd.A6, Lts. 15/24, Jardim Goiás, 
Goiânia-GO, de segunda a sexta-feira, das 12:00 às 18:00 horas.

Goiânia, 30 de outubro de 2023.
Gleibson Ribeiro Praxedes

Pregoeiro
<#ABC#416837#38#483876/>

Protocolo 416837

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 131dcb7e

vsouzasilva
Realce

vsouzasilva
Realce

vsouzasilva
Realce

vsouzasilva
Realce


